
Compétition

Année de naissance Catégorie SOCLE FFBB EXTENSION FFBB PART OMNISPORT PART USL

TARIF
nouveau licencié et 

renouvellement 

jusqu’au 26/07/24

TARIF Renouvellement 

à partir du 27/07/24

2016 - 2017 -2018 - 2019 U7 - U9 36,80 €                  5,50 €                    23,00 €                   109,70 €                175,00 €                195,00 €                  

2014 - 2015 U11 36,80 €                  5,50 €                    23,00 €                   119,70 €                185,00 €                205,00 €                  

2012 - 2013 U13 36,80 €                  13,60 €                  23,00 €                   121,60 €                195,00 €                215,00 €                  

2010 - 2011 U15 36,80 €                  13,60 €                  23,00 €                   121,60 €                195,00 €                215,00 €                  

2007 - 2008 - 2009 U18 36,80 €                  31,50 €                  23,00 €                   128,70 €                220,00 €                240,00 €                  

2004 - 2005 - 2006 U21 36,80 €                  32,50 €                  23,00 €                   127,70 €                220,00 €                240,00 €                  

2003 et avant SENIORS 36,80 €                  32,50 €                  23,00 €                   127,70 €                220,00 €                240,00 €                  

Autres pratiques

Année de naissance Catégorie SOCLE FFBB EXTENSION FFBB PART OMNISPORT PART USL

TARIF
nouveau licencié et 

renouvellement 

jusqu’au 26/07/24

TARIF Renouvellement 

à partir du 27/07/24

BASKET SANTE SENIORS 34,30 €                  -  €                      23,00 €                   72,70 €                  130,00 €                150,00 €                  

LOISIRS SENIORS 36,80 €                  32,50 €                  23,00 €                   47,70 €                  140,00 €                160,00 €                  

BASKET 3x3 JEUNES 36,80 €                  -  €                      23,00 €                   80,20 €                  140,00 €                160,00 €                  

ENTRAINEMENTS UNIQUEMENT JEUNES/SENIORS 36,80 €                  -  €                      23,00 €                   80,20 €                  140,00 €                160,00 €                  

Activité bénévole

Année de naissance Catégorie SOCLE FFBB EXTENSION FFBB PART OMNISPORT PART USL

TARIF
nouveau licencié et 

renouvellement 

jusqu’au 26/07/24

TARIF Renouvellement 

à partir du 27/07/24

DIRIGEANTS / OFFICIEL / ENTRAINEUR NON JOUEUR OFFERT OFFERT OFFERT GRATUIT

DIRIGEANTS / OFFICIEL / ENTRAINEUR JOUEUR OFFERT 35,00 €                  OFFERT 95,00 €                  130,00 €                150,00 €                  

RESPONSABLE DE SALLE NON JOUEUR OFFERT OFFERT OFFERT GRATUIT

TARIFS LICENCES 2024-2025

Une majoration de 20€ sera appliquée sur le tarif de la licence pour tout dossier de renouvellement non déposé complet (inscription + paiement) avant le 27/07/2024

US LAVAL BASKET
SAISON 2024/2025 - 01/05/2024


